Hipédromo Chile

Seior
Presidente H. Junta de Comisarios
Presente

Me permito comunicar a Ud. lo siguiente:

JINETES SUSPENDIDOS:
ACEVEDO GEOVANNI

ALVARADO DANIEL

ARANDA MARCOS

AROS GUSTAVO

BARRERA HECTOR

BOBADILLA CRISTIAN C/E
BUSTAMANTE MARCO A. C/E
CASTILLO LUIS

CIFUENTES VICTOR

CORDERO MARCELO

CORTES RODRIGO

CORTES RODRIGO

COVARRUBIAS ANDRES

FLORES JOSE

FUENZALIDA RODOLFO

GALAZ MAURICIO

GALAZ MAURICIO

GIL ALEJANDRO .

GONZALEZ BENLLAMIN C/E
GONZALEZ FELIPE

HERNANDEZ JORGE F. C/E
LEON BERNARDO

MEDINA JAIME

MUNOZ CRISTIAN A.

OLIVEROS NOMAR C/E
PEREZ ROBERTO

PIMENTEL JESUS

RIVERA JORGE

RIVERA JORGE

RIVERA JORGE

RIVERA JORGE

RIVERA JORGE

RODRIGUEZ GERARD

RODRIGUEZ JOSE

RODRIGUEZ JOSE

RODRIGUEZ LUIS

RODRIGUEZ LUIS

SALINAS MAXIMILIANO C/E ART.55INC.2

SOTO NICOLAS
TOLEDO ELIAS
ULLOA GONZALO
ZUNIGA JORGE

CARRERAS GANADAS JINETE DE 22 CATEGORIA:

Santiago 24 de Octubre del 2020.-

07 DIAS 30/10 -
09 DIAS 23/10 -
07 DIAS 25/10 -
03 DIAS 23/10 -
17 DIAS 24/10 -
17 DIAS 14/10 -
30 DIAS 11/10 -
03 DIAS 25/10 -
05 DIAS 24/10 -
03 DIAS 23/10 -
03 DIAS 25/10 -
16 DIAS 28/10 -
03 DIAS 29/10 -
03 DIAS 23/10 -
10 DIAS 30/10 -
08 DIAS 31/10 -
05 DIAS 08/11 -
03 DIAS 29/10 -
30 DIAS 30/09 -
03 DIAS 29/10 -
21 DIAS 02/11 -
16 DIAS 23/10 -
10 DIAS 03/11 -
03 DIAS 29/10 -
30 DIAS 13/10 -
03 DIAS 23/10 -
21 DIAS 10/10 -
07 DIAS 30/10 -
07 DIAS 23/10 -
03 DIAS 28/10 -
07 DIAS 01/11 -
05 DIAS 08/11 -
03 DIAS 23/10 -
03 DIAS 29/10 -
04 DIAS 02/11 -
09 DIAS 23/10 -
05 DIAS 06/11 -
30 DIAS 19/10 -
03 DIAS 06/11 -
10 DIAS 19/10 -
03 DIAS 23/10 -
07 DIAS 19/10 -

05/11/20
31/10/20
31/10/20
25/10/20(M)
09/11/20
30/10/20
09/11/20
27/10/20(M)
28/10/20
25/10/20(M)
27/10/20(M)
12/11/20
31/10/20
25/10/20
08/11/20
07/11/20
12/11/20
31/10/20
29/10/20
31/10/20
22/11/20
07/11/20
12/11/20
31/10/20
11/11/20
25/10/20
24/10/20(M)
05/11/20(M)
27/10/20
31/10/20
07/11/20
12/11/20
25/10/20
31/10/20
05/11/20
31/10/20(M)
10/11/20(M)
17/11/20
08/11/20(M)
28/10/20(M)
25/10/20
25/10/20

H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
C.H.C.-

H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
V.S.C.-

H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
V.S.C.-

H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-
H.CHILE.-

HUGO JIMENEZ (58); RODRIGO INOSTROZA E. (58); CHARLIE MUNOZ (53); MARCELO SILVA (39) NICOLAS ILLESCA (39);

VICTOR BRACETTI (10)

CARRERAS GANADAS JINETE DE 12 CATEGORIA:

GONZALO ULLOA (1.974) GUILLEMO PONTIGO (992) JESUS TORO (989) ALBERTO VASQUEZ ( 971)
ABELINO PARRAD. (57)

CARRERAS GANADAS PREPARADORES 22 CATEGORIA:

PREPARADORES SUSPENDIDOS:
CAMPOS S. PATRICIO

APABLAZA G. MARIO

AZOCAR G. JONATHAN
FERNANDEZ L. ALVARO
GALLEGUILLOS C. MARIO

LEAL J. LUIS

NORAMBUENA G. ANIBAL

SUSPENDIDO.-
12 MESES
03 MESES
12 MESES
03 MESES
06 MESES
12 MESES

JINETES QUE DEBEN PRESENTAR CERTIFICADO DE ALTA MEDICA:

LEONARDO SANCHEZ y RODRIGO VARAS .-

PROPIETARIO SUSPENDIDO:
ELENA GUERRERO E.
CUIDADORES SUSPENDIDOS:
CAMPOS DANILO

LOPEZ V. LUIS

JINETE PESO MINIMO:
VICTOR BRACETTI 53 KILOS

CAMBIO DE PROPIEDAD:

INDEFINIDO

60 DIAS
30 DIAS

16/12/19 -
31/08/20 -
11/05/20 -
31/08/20 -
16/09/20 -
12/04/20 -

10/09/20 -
17/10/20 -

CONSEJO SUPERIOR H.N.-
16/12/20 CONSEJO SUPERIOR H.N.-
30/11/20 CONSEJO SUPERIOR H.N.-
11/05/21 CONSEJO SUPERIOR H.N.-
30/11/20 CONSEJO SUPERIOR H.N.-
16/03/21 CONSEJO SUPERIOR H.N.-
12/04/21 CONSEJO SUPERIOR H.N.-

CONSEJO SUPERIOR H.N.-

09/11/20 V.S.C.-
15/11/20 C.H.S.-

42 Carrera N° 2 QUECHOL pertenece al Stud “ M.M.R.” sus colores son: Rojo, pechera blanca, mangas azules.-

72 Carrera N2 3 MIYARAI pertenece al Stud “ SENOR ELIAS” sus colores son: Amarillo, chevrones verdes, mangas y gorra en ruedas.-

102 Carrera N® 14 REY DE FUSTAS pertenece al Sr.“ HERNAN PACHECO P.” sus colores son: Verde, franja amarilla, mangas en ruedas.-

182 Carrera N° 10 MAXY DIVINE pertenece al Stud “ MOSQUETEROS DE LIS” sus colores son: Azul, flor de lis, tirantes y mangas rosadas,

anillos y gorra azules.-

Saluda atentamente a Ud.

BELTRAN MONTT S.
Gerente de Produccién



